令和２年３月３日

保護者の皆様

日野町立桜谷小学校

校長 北﨑 あゆみ

通信票等のお渡しについて（お願い）

 標題の件につきまして、お子様の通信票や学習用具等のお渡しを下記の通り実際させて

いただきます。お忙しいとは存じますが、何とぞご理解・ご協力よろしくお願いします。

記

１ お渡しする日時

  【１～５年生の児童】

① ３月１６日（月） １５：４５～１６：４５

② ３月１７日（火） １５：４５～１６：４５

【６年生の児童】

① ３月１９日（木）

※卒業式の詳細につきましては、決定次第連絡させていただきます。

２ 方法

・上記の「１ お渡しする日時」で、保護者様のご都合のよい時にご来校ください。

・上記時間帯でご都合の悪い場合は学校（TEL０７４８－５２－０３３８）までご連絡

ください。

・担任が教室で待機していまので、通信票や学習用具をお持ち帰りください。作品や

荷物等を入れる袋をご持参いただければ幸いです。

  ・個別に懇談等は実施しません。ご相談を希望される場合は担任までご連絡をお願い

します。

３ その他

① 休校期間中の教職員の勤務は、通常通り８：１５～１６：４５です。不明な点や、

家庭学習でお困り事がありましたらご連絡ください。

② ２８日に可能な範囲で子どもたちに学用品等を持ち帰ってもらいました。家庭学習

等で必要になりましたら、休校期間中に取りに来ていただいても構いません。その

際は、正面玄関から入り、職員室へご一報をお願いします。